
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Усть-Бакчарская средняя общеобразовательная школа» 
 

с. Усть-Бакчар 

 

ПРИКАЗ 
от 19.03.2025  г.                                                                                                                № 50-О 

 

О назначении начальника летнего оздоровительного 

лагеря с дневным пребыванием детей, 

организованного МБОУ «Усть-Бакчарская СОШ» 

и о сроках проведения смены 

 

 

На основании приказа Управления образования Администрации Чаинского района 

от 14.03.2025 № 60-П «Об организации работы летних оздоровительных лагерей с 

дневным пребыванием детей, организованных образовательными учреждениями 

Чаинского района в каникулярное время в 2025 году», 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать работу летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

детей в период летних школьных каникул 2024-2025 учебного года с 27 мая по 11 июня 

2025 года, с выходными днями 1 и 8 июня 2025 года. 

2. Назначить начальником летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

детей педагога Самцову Ольгу Александровну. 

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                                     Л.А. Дукшта 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

__________________________   __________________________   __________________ 
                     (подпись)                                             (расшифровка)                                       (дата) 
 

 

 

 

 

 
 

 


		2025-05-18T20:41:54+0700
	Дукшта Любовь Алексеевна




